1

证券代码：688300 证券简称：联瑞新材 公告编号：2026-014

转债代码：118064 转债简称：联瑞转债

江苏联瑞新材料股份有限公司

2025 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载江苏联瑞新材料股份有限公司（以下简称“公司”）2025年度主

要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2025年年

度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2025 年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期
增减变动幅

度（％）

营业总收入 1,115,503,534.99 960,360,374.93 16.15%

营业利润 335,478,134.23 285,305,323.22 17.59%

利润总额 334,233,152.74 286,188,151.77 16.79%

归属于母公司所有者的

净利润
292,644,734.72 251,374,413.14 16.42%

归属于母公司所有者的

扣除非经常性损益的净

利润

264,214,383.86 226,912,895.41 16.44%

基本每股收益（元） 1.21 1.04 16.35%

加权平均净资产收益率 18.38% 17.81%
增长 0.57 个

百分点

2

本报告期末 本报告期初
增减变动幅

度（％）

总 资 产 2,260,404,866.18 1,971,962,660.24 14.63%

归属于母公司的所有者

权益
1,705,562,261.94 1,507,675,837.88 13.13%

股 本 241,469,190.00 185,745,531.00 30.00%

归属于母公司所有者的

每股净资产（元）
7.06 6.24 13.14%

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2.以上财务数据和指标以合并报表数据填制，但未经审计，最终结果以公司

2025 年年度报告为准。

3.公司 2025 年实施了 2024 年年度资本公积金转增股本方案，上年同期基本

每股收益、本报告期初归属于母公司所有者的每股净资产按调整后股本重新计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、报告期的经营情况、财务状况

报告期内，公司实现营业收入 1,115,503,534.99 元，同比增长 16.15%；实

现利润总额 334,233,152.74 元，同比增长 16.79%；实现归属于母公司所有者的

净利润 292,644,734.72 元，同比增长 16.42%；实现归属于母公司所有者的扣除

非经常性损益的净利润 264,214,383.86 元，同比增长 16.44%。报告期末总资产

2,260,404,866.18 元，较期初增长 14.63%；归属于母公司的所有者权益

1,705,562,261.94 元，较期初增长 13.13%。报告期末股本 241,469,190.00 元，

较期初增长 30.00%。

2、报告期影响经营业绩的主要因素

2025 年，在先进封装加速渗透、高性能电子电路基板需求快速扩容、导热

材料等持续升级的行业发展趋势下，公司紧抓市场机遇，围绕战略目标，在优势

领域继续提升份额的同时，高性能产品营收占比呈较快增长态势，产品结构持续

优化，有效推动了营业收入、利润规模的稳步扩大。

3

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因说明

报告期末，公司股本 241,469,190.00 元，较期初增长 30.00%，系报告期内

公司实施了以资本公积金转增股本所致。

三、风险提示

本公告所载公司 2025 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务

所审计，具体数据以公司 2025 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意

投资风险。

特此公告。

江苏联瑞新材料股份有限公司董事会

2026 年 2 月 14 日